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ロングタイ
プ

インパクトドライバ用
ソケットビット「難攻不落」

「難攻不落」は

ショート
タイプ軽量かつ

 コストパ
フォーマ

ンスに優
れた

障害物を
避けてア

クセスで
きる

寸法・価格表

 【 六角】
品番 小売参考価格

BZP63-10
BZP63-12

BZP63-13

S D1 D2 H L ▼g

BZP63-14
BZP63-17

BZP63-19
BZP63-21
BZP63-22

BZP63-24

¥1,120

¥1,190

¥1,190

¥1,190

¥1,220
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¥1,600

¥2,100

10

12

13

14

17

19

21

22

24

16

18

18.5

20

24

26

28.5

30

32.5

14.5

15

16

17

18

20

22

23

26

11

13

14

17

18.5

20.5

22.5

23

27

97

97

97

97

101

101

101

101

101

74

76

85

93

123

140

151

173

210

ショートタイプ

インパクトドライバ用ショートソケットビット

スタンダードタイプ

インパクトドライバ用ソケットビット

ロングタイプ
インパクトドライバ用ロングソケットビット

2020年4月発売予定

品番 小売参考価格
BZP63S-10
BZP63S-12

BZP63S-13

S D1 D2 H L ▼g

BZP63S-14
BZP63S-17

BZP63S-19
BZP63S-21
BZP63S-22

BZP63S-24

10
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14

17
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22

24

¥1,050

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,150

¥1,220

¥1,350

¥1,500

¥2,000

16

18

18.5

20

24

26

28.5

30

32.5

14.5

15

16

17

18

20

22

23

26

11

13

14

17

18.5

20.5

22.5

23

27

70

70

70

70

76

76

78

78

81

54

59

63

69

97

109

128

144

182

品番 小売参考価格S D1 D2 H L ▼g
BZP63L-17

BZP63L-19
BZP63L-21
BZP63L-24

17

19

21

24

¥2,200

¥2,400

¥2,600

¥3,300

24

26

28.5

32.5

18

20

22

26

18.5

20.5

22.5

27

151

151

151

151

156

175

200

282
トーション効果で

破片が残らず

危険な落下を防止する

衝撃を吸収！ 
耐久性アップ

カンタン脱着！

抜け止め構造！

落ちない!

詰まらない!

高耐久!

だから
※当社調査

約85%削減!
→詳しくは中面へ

他社比較
特許出願中!

コスト

6.35mmの
インパクトドライバに
使用できるソケットビット

用途 特徴

●トーション効果を持たせる独自構造で高耐久
を実現。

●ビット部に独自の難攻不落機構を採用。破損
しても先端部分（ソケット）の落下を防止。

●ビットがソケット内部で折れる為、
ビットの断片がチャック内部に
残らず、インパクトドライバから
スムーズに脱着可能。

●ショートタイプ：コストパフォー
マンスに優れ、軽量で疲れにくい。

　ロングタイプ：あらゆる障害物を
避けてアクセス可能。
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十二角

 【 十二角 】
品番 小売参考価格S D1 D2 H L ▼g

BZP63-17W

BZP63-19W
BZP63-21W
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¥1,220
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安全と
コストダウンを実現！
現場の
「難攻不落」充実のラインアップで

だから
※当社調査　　　　

約85%削減!コスト

難攻不落ソケットは内部のビット部を長くした
トーション効果を持たせる独自構造で、高耐久を実現！

破片が残らずカンタン脱着！

◎ 破損してもインパクトドライバからの
　 脱着がスムーズ！

◎ 特別な落下防止装備が不要で
　 チャックにワンタッチで装着！

危険な落下を防止する 抜け止め構造！

特許出
願中!

ビットがソケット内部で折れる為、ビットの断片が
チャック内部に残らない。

ビットに独自の難攻不落機構を採用。破損しても
先端部分（ソケット）の落下を防止。

詰まらない!

落ちない!

高耐久!
トーション効果で
衝撃吸収！ 耐久性アップ

1年程度の期間に折れる回数

X社
（18V対応）

難攻不落

約13.2本/人

約2本/人
約85%削減!

動画でも
チェック！

10mm 12mm 13mm 14mm 17mm 19mm 21mm

●ホールダウン金物
   （ 座金付ボルト　　アンカーボルト） など

24mm

●波板取付
   （フックボルト）

●スチール家具組立

●コーチネジ など

●スレート波板取付
   （フックボルト）

●型枠機材
   （Pコン） など

●中空壁への機材取付
   （中空壁用ハンガー）

●コーチネジ・設備

●配管工事 など

●折板屋根取付
   （ルーフボルト）

●ダクト取付・
   設備
●配管工事 など

●足場仮設工事
   （クランプ）

●ケーブルラック
   組立
●コーチネジ など

●羽子板ボルト

●コーチネジ など

●フォームタイナット

●羽子板ボルト

●コーチネジ など

●フォームタイナットに
　コンクリートが付着
　している場合に

BZP63S-10
¥1,050

BZP63S-12
¥1,100

BZP63S-13
¥1,100

BZP63S-14
¥1,100

BZP63S-17
¥1,150

BZP63S-19
¥1,220

BZP63S-21
¥1,350

BZP63S-22
¥1,500

BZP63S-24
¥2,000

BZP63-10
¥1,120

BZP63-12
¥1,190

BZP63-13
¥1,190

BZP63-14
¥1,190

BZP63-17W
¥1,220

【六角】

【十二角】

BZP63-17
¥1,220

BZP63-19W
¥1,310

【六角】

【十二角】

BZP63-19
¥1,310

BZP63-21W
¥1,400

【六角】

【十二角】

BZP63-21
¥1,400

BZP63-22
¥1,600

BZP63-24
¥2,100

BZP63L-17
¥2,200

BZP63L-19
¥2,400

BZP63L-21
¥2,600

BZP63L-24
¥3,300

22mm

十二角 十二角十二角

サイズ

適応

ショート
タイプ

スタンダード
タイプ

ロング
タイプ

障害物を避けて
アクセスできる

軽量かつ
コストパフォーマンスに優れた

取り回ししやすい


